e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4.1.

5.1.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92,

O valor total da contratação é de R$ 74.627, 10 (setenta e quatromil, seiscentos e vinte e sete

reais e dez centavos).
No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da5.2.

execuçãodo objeto, inclusive tributos elou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao